
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis produktu:

Lepidlo s vysokým účinkem lepení i při použití velmi malého množství produktu. Je vhodné na různé 
povrchy – plasty (PVC a další), gumu, metalické povrchy atd.  
 
Lepidlo vytváří pevné spojení povrchů, které je odolné UV záření a změnám teplot. Neobsahuje 
rozpouštědla.  
 
Vhodné aplikace: 

• lepení kůže

• lepení skla

• lepení keramiky

• EPDM

• plasty/guma/elastomery

• lepení skla

 
Technické údaje  
Viskozita 20 mPa.s 
Přemostění spáry 0,1 mm 



 

 

Teplotní odolnost Od -60 °C až do +80 °C 
Ruční pevnost 2 až 8 s  
Konečná pevnost 16 hodin 
Rychlost vytvrzení EPDM < 4 s 
Rychlost vytvrzení PVC < 8 s 
Barva transparentní 
Skladovatelnost (+5 °C až 8 °C) 12 měsíců 

 
 

Návod k použití:

Odmastěte a vyčistěte povrch. Aplikujte rovnoměrnou vrstvu lepidla na lepený povrch. 

Velikost balení:

20 g (CH500), 50 g (CH500.50) 
 


